
                      
   

 
 
Stämmokommuniké               Stockholm 5 juni 2008 
 

 
Kommuniké från Seanet Maritime Communications ABs (publ) årsstämma 
 
Vid årsstämma tisdagen den 4 juni i Seanet Maritime Communications AB (publ) fastställdes följande: 
 
Stämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt att bolagets resultat balanseras i ny räkning 
och att ingen utdelning skall ske för räkenskapsåret. 
 
Stämman beviljade ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören. 
 
Stämman beslutade att styrelsen skall bestå av fem ordinarie ledamöter utan suppleanter. 
 
Stämman godkände valberedningens förslag att arvodet till ordföranden skall vara 150 000 kronor och till 
ledamöter som inte är anställda i Bolaget 75 000 kronor. Arvodet till revisorerna skall utgå enligt räkning. 
 
Till styrelsemedlemmar valdes enligt valberedningens förslag; 
Magnus Wahlbäck, ordförande (omval), Ulf Löfven, ledamot (omval), Håkan Jansson, ledamot (nyval), 
Viesturs Vucins, ledamot (nyval) och Ulf Granander, ledamot (nyval) 
 
Stämman beslutade angående valberedningen att styrelsens ordförande skall cirka sex månader innan 
kommande årsstämma kontakta de fyra största aktieägarna i Bolaget, vilka sedan äger utse en ledamot var,  
som tillsammans med styrelsens ordförande skall utgöra valberedning. 
 
Stämman beslutade enligt styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till Bolagets ledande befattningshavare.  
 
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om teckningsoptioner till anställda.  
 
Stämman avslog styrelsens förslag om bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier  
och/eller konvertibler i enlighet med punkt 16. 
 
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om sammanläggning av aktier och ändring av 
bolagsordningen för sammanläggning av 5 aktier till en (en s.k. omvänd split 1:5). 
 
 
 
 
 
För ytterligare information: 
Klas Lundgren, VD, Seanet, tel. mobil. 0735 346078 
 
Besök även www.Seanet.se 
 
 
Seanet är en global telekomoperatör till havs. Seanet installerar och driftsätter 
mobiltelefoni samt bredband ombord på färje-, kryssnings- och handelsfartyg. Parallellt 
utvecklar Seanet en ny generation av stabiliserande VSAT-antenner med hög teknikhöjd. 
Seanet har det senaste året tecknat kontrakt med ett antal rederier för installation och 
driftssättning av mobiltelefoni. Seanet (publ) är listat på First North med Glitnir som 
Certified Adviser. 


